
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

PIC SOLUTION RINO SHOWER Irygator do nosa
mikronizujący do nebulizatora
 

Cena: 31,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent A NEW THERAPY SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisPIC SOLUTION RINO SHOWER Irygator do nosa mikronizujący do nebulizatoraMikronizujące urządzenie irygacyjne jest używane w
połączeniu z inhalatorem do irygacji jamy nosowej i nosogardzieli. Wytwarza cząsteczki o odpowiedniej wielkości, które wspomagają
leczenie górnych dróg oddechowych. Może być używany zarówno przez dorosłych, jak i dzieci. PIC RinoShower irygator do nosa
mikronizujący może być stosowany przed terapią inhalatorem, aby zwiększyć jej skuteczność poprzez udrożnienie górnych dróg
oddechowych. Wspomaga usuwać wydzielinę, śluz, katar oraz nawilżać błony śluzowe.do użycia z inhalatorem tłokowymkońcówka typu
"2 w 1" dla dzieci i dorosłychhigiena i wygoda - wbudowany pojemnik na śluz/wydzielinypojemność zbiornika na roztwór do irygacji: 20
mlregulacja intensywności strumieniaprosta obsługa jednym przyciskiemłatwe czyszczenieSposób użyciaNależy odkręcić dolny
zbiornik irygatora.Wypełnić go roztworem soli fizjologicznej lub innej substancji leczniczej zaleconej do tego typu terapii poprzez lekarza
(maksymalnie do 20ml).Aby zmienić wersję irygatora z dorosłej na pediatryczną (lub odwrotnie), należy odłączyć końcówkę double user,
obrócić ją i ponownie umieścić w gnieździe irygatora (większy stożek dla osoby dorosłej, mniejszy dla dziecka).Należy zamknąć
przezroczysty zbiornik wsuwając wpust korpusu urządzenia do wgłębienia w zbiorniku i obrócić w kierunku zgodnym z ruchem
wskazówek zegara do zaskoczenia.Podpiąć RinoShower do przewodu powietrznego inhalatora i uruchomić inhalator.Umieścić wtyczkę
zasilania elektrycznego urządzenie w gniazdku sieciowym.Sprawdzić wszystkie elementy, czy są prawidłowo zamontowane.Włączyć
RinoShower naciskając włącznik.Przyłożyć RinoShower wybraną końcówką do komory nosowej, nacisnąć i podtrzymać przycisk
dozujący, przeprowadzić irygację.Zaleca się zamknięcie drugiej dziurki do nosa palcem.Jeżeli przycisk dozujący zostanie zwolniony,
przepływ cieczy zostanie przerwany.Podczas irygacji, oddychać nosem normalnie.Jeżeli wystąpi taka konieczność, należy wydmuchać
nos przerywając na chwilę rozpylanie.Po zakończeniu irygacji, w pojemniku zbiera się pewna ilość śluzu i roztworu fizjologicznego, jest
to normalne i nie wpływa ujemnie na wynik zabiegu.Po zakończeniu irygacji wyłączyć urządzenie, oczyścić i zdezynfekować urządzenie.
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